
Smluvní strany 

společnost 

.A.S.A., spol. s r.o. 
IČ:45809712 

DAROVACÍ SMLOUVA 

se sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33959 
(dále jen „Dárce") 

a 

Obec Nelahozeves 
IČ: 00237094 
se sídlem Školní č.p. 3, 277 51 Nelahozeves 
(dále jen „Obdarovaný") 

(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako „Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 7.ákoník") tuto 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva") 

1.1 Na pozemku parc. č. 245/23 o výměře 84.806 m2
, druh pozemku ostatní plocha, nacházejícím se 

v katastrálním úzerrú Uhy, a na pozemcích parc. č. 282/38, 282/39, 284/31, 284/38 a 284/60 
o celkové výměře 410.945 m2

, druh pozemků orná půda, nacházejících se v katastrálním úzerrú 
Obdarovaného, má dceřiná společnost Dárce, tj. společnost Skládka Uhy, spol. s r.o„ 
IČ: 62586611, se sídlem Uhy 160, PSČ 273 24, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33959 (dále jen „Dceřiná společnost'), zájem 
vybudovat a provozovat stavbu spočívající v rozšíření Skládky Uhy o tzv. IV. etapu včetně 
dalších souvisejících staveb a provozů (dále jen „Záměr"). 

1.2 Vzhledem k tomu, že po dobu realizace Záměru budou Obdarovaný a jeho občané vystaveni 
některým omezením, rozhodl se Dárce poskytnout Obdarovanému finanční dar za účelem jeho 
využití výlučně pro účely úhrady nákladů na opravu, rekonstrukci a/nebo nákupu hmotného 
vybavení školky, knihovny, ZŠ a obdobných zařízení spravovaných Obdarovaným. 

1.3 Obdarovaný má v úmyslu tento finanční dar za účelem jeho využití pro obecně prospěšné účely 
od Dárce přijmout. 

1 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Za podmínek uvedených v čl. 3 této Smlouvy Dárce daruje Obdarovanému finanční prostředky ve 
výši 500.000 Kč (dále jen „Dar"), a Obdarovaný Dar přijímá do svého vlastnictví. 

2 .2 Obdarovaný se zavazuje využít Dar pouze účely uvedené v čl. 1.3 této Smlouvy. Na žádost Dárce 
je Obdarovaný povinen Dárci prokázat, jakým způsobem a na jaké účely byl Dar využit. 

3. PODMÍNKY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DARU 

3 .I Dárce poskytne Obdarovanému Dar do sedmi (7) pracovních dnů ode dne uzavření této Smlouvy, 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Obdarovaného č. [ • ], vedený u [ • ]. 

4. PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Obdarovaný výslovně prohlašuje a zaručuje, že neexistují žádné zákonné ani smluvní překážky, 
které by mu bráníly uzavřít tuto Smlouvu nebo zcela splnit a dodržet své závazky stanovené touto 
Smlouvou, a že zastupitelstvo Obdarovaného vyslovilo souhlas s uzavřením této Smlouvy. 

4.2 Obdarovaný výslovně prohlašuje, že je se Záměrem a podmínkami stavby uvedeným 
v příslušném stavebním povolení č.j. MUKY 40674/2013 VYST ze dne 2. 12. 2013 seznámen. 

4.3 V případě, že Obdarovaný poruší kteroukoli ze svých povinností stanovených v této Smlouvě, 
nebo pokud se prokáže, že jakékoli z jeho prohlášení či záruk učiněných v této Smlouvě je zcela 
nebo z části nepravdivé, neúplné nebo zavádějící, je Dárce oprávněn od této Smlouvy odstoupit a 
Obdarovaný je povinen vrátit Dárci poskytnutý Dar. 

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

5 .2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5.3 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze platně činit pouze formou číslovaných písemných 
dodatků tvořících ucelenou vzestupnou řadu. Smluvní strany tímto v souladu s § 564 občanského 
zákoníku vylučují provedení změny této Smlouvy v jiné než písemné formě. Vyjádření druhé 
Smluvní strany k nabídce, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, je 
odmítnutím nabídky a považuje se za novou nabídku. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna 
přijmout nabídku druhé Smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou, a to ani, pokud tyto dodatky 
nebo odchylky podstatně nemění podmínky nabídky. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna 
přijmout nabídku tak, že se podle ní zachová, zejména poskytne-li nebo přijme-li plnění. 

5.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Strany této Smlouvy se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

2 



5 .5 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že tuto Smlouvu 
neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého svobodného, vážně 
míněného souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují své vlastnoruční podpisy. 

Dárce 

.A.S.A., spol. s r.o. 

Ing. Pavel Tomášek 
jednatel 

A.S.A., spol. s r.o. 

Ing. Petr Morávek 
jednatel 

3 

Obdarovaný 

Obec Nelahozeves 

Mgr. Petra Urbanová 
starostka obce 


